



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ  
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06. 2022 г. № 360  
г. Абакан

О внесении изменений в приложение 9 к постановлению Правительства Республики Хакасия от 11.05.2007 № 142 «О мерах по реализации Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в таблицу приложения 9 к постановлению Правительства Республики Хакасия от 11.05.2007 № 142 «О мерах по реализации Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» («Вестник Хакасии», 2007, № 31, № 73; 2008, № 56; 2009, № 55; 2010, № 8, № 15, № 92; 2011, № 81; 2012, № 2, № 73; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 28.04.2015, № 1900201504280001; 23.06.2015, № 1900201506230002; 27.03.2018, № 1900201803270001; 26.06.2019, № 1900201906260011; 09.08.2019, № 1900201908090004) следующие изменения:

- 1) в наименовании графы 3 цифры «2019» заменить цифрами «2022»;
- 2) в наименовании графы 4 цифры «2019–2022» заменить цифрами «2022–2025»;
- 3) в графе 2 строки 7 слово «сельскохозяйственный» заменить словом «универсальный».

Исполняющий обязанности Главы  
Республики Хакасия – Председателя  
Правительства Республики Хакасия

О. Пономарева